Index

7 Claudii filii quondam Petri douz Bugnyon et Ludovici filii quondam Hugonini douz Bugnyon consanguini

16 dec 1522, Claudius filius quondam Petri filii quondam Nycoleti du Bugnyon de Gimel, agens in hac parte nomine suo necnon Ludovici filii quondam Hugonini filii dicti quondam Nycoleti du Bugnyon eius consanguius absentis. Previously recognized by his father Petrum du Bugnyon in manibus providi viri Guillermi Berardi de Romanomonasterio notarii

21, 51 Claudii Joffrey alias du Mex filii quondam Petri filii Johannis Joffrey alias dou Mex de Gimel

04 jul 1523. Fol. 24v : Johannette filie dicti Nycoleti dou Bugnyon uxoris Petri Vacherand a borea. Many properties. Followed at the bottom of fol. 42v by copy of abbergement of the same date, 04 jul 1523.

09 jun 1528, another reconnaissance

56 Claudius filius quondam Hugonini Gagnerat (Gaignerat)

05 sep 1523.

80 Nycolletus filius quondam Girardi Gagnerat alias Martini

05 sep 1523, Nicolletus filius quondam Girardi Gagnyerat alias Martin de Gimel, previously by himself and Petrus his brother, by partage with the heirs of Petrus, et primo de bonis que antiquitus fuerunt Humberti Martin quondam et a quo causam habet medietatem pro indiviso cum Claudio Petro et Ludovico Gagnyerat alias Martin fratres et eius nepotes filii quondam Petri Gagnyerat alias Martin pro alias medietate...

88 Claudius, Petrus, et Ludovicus filii quondam Petri filii Girardi Gagnierat alias Martin

05 sep 1523, Claudius Martin alias Gagnyerat de Gimel filius quondam Petri filii quondam Girardi Martin alias Gagnyerat eisdem loci agens in hac parte suo proprio nomine necnon Petri et Lodovici Gagnyerat eius fratum nominibus, previously by Nicolletus filium quondam dicti Girardi Gagnyerat alias Martin pro tunc agentem nomine suo et dicte sui patris nomine.

97 Johannes et Benedictus Mariglier

05 sep 1523, Johannes filius quondam Johannes Mariglierii de Gimel agens in hac parte nomine suo et Benedicti Mariglierii eius fratis absentis, alias per ipsius Johannem confitentem suo et tutoris nomine liberorum quondam Petri Mariglierii eius quondam fratis.

Fol. 107v, property quam tenent sub dicto reacheto **heredes Petri de Gebennis alias Billiard senior** juxta terram eiusdem Billiard tenementarii a vento – but elsewhere in same reconnaissance, mention of property simply jx Petri Billiard senioris – “heredes” seems to be either an error or a misreading of the text.

113 Claudio filius Petri Mariglier

05 sep 1523, Claudio filius quondam Petri Mariglierii de Gimel, alias per Johannem Mariglierii eius quondam avunculus suo ac tutorio nomine liberorum Petri Mariglierii.

128 Johannes Filliettaz et Petrus de Fougier

05 sep 1523, Johannes filius quondam Petri Filliettaz ac Petrus filius quondam discreti Jacobi de Fogia notarii consanguiei de Gimel, alias per dictum Jacobum de Fogia eiusdem Petri de Fogia confitentis patrem suo et dicti Johannes Filliettaz eius consanguinei.

144 Claudio senior Claudio et Claudio acque Petrus Beney alias Michel

05 sep 1523, Claudio senyor filius quondam Georgii filii quondam Petri Beney alias Michel de Gimel agens in hac parte suo ac Claudi et Claudi acque Petri Benesy alias Michel eius fratum absentum (from this construction, we infer that Georgius Beney had 3 sons named Claudio !), alias per dictum quondam Ludovicum filium quondam dicti Petri Beney eiusdem confitentis eiusque fratum avunculum, ex legitima successione dicti Ludovici Beney eorumdem confitentis et eius fratri avunculi.

154 Franciscus filius quondam Ludovici de Bonavilla

05 sep 1523, Franciscus filius quondam Lodovici filii quondam Hugonini de Bonavilla de Gimel, previously per predictum Ludovicum de Bonilla eiusdem Francisci confitentis patrem, by succession and by division with Claudi filium quondam Petri filii predicte Hugonini de Bonavilla eiusdem confitentis consanguinei. Fol. 163, Item, medietatem unius pose terre sie ou Perruvit juxta terram dictorum Filliettaz a juria, terram dicti Claudi de Bonavilla ab ista divisum et de presenti feudo a lacu, afforontat prato Petri Billiard junioris a vento, et terre Johannette relicte Petri Vacherand et Perronete eux filie uxoris dicti Petri Billiard a borea.

168 Claudio filius quondam Petri de Bonavilla

05 sep 1523, Claudio filius quondam Petri filii Hugonini de Bonavilla de Gimel, previously per Ludovicum de Bonavilla filium predicti Hugonini dictique Petri fratres et ipsius /Claudi confitentis avunculum, and before that by Hugoninum de Bonavilla eiusdem confitentis avumpaternum.

184, 197 **Petrus filius quondam Ludovici de Gebennis alias Billiard necnon Leodegarius, Jacobus, Colletus et Franciscus filii quondam Johannis filii predicte Ludovici de Gebennis alias Billiard**

184 : 05 sep 1523, commissaire Ludovicus Challeti, Petrus filius quondam Ludovici de Gebennis alias Billiard de Gimel agens in hac parte suo necnon Leodegarii, Jacobi, Colletti, et Francisci filiorum quondam Johannis filii predicti Ludovici Billiard eius nepotum absencium nominibus, in sequendo formam et tenorem cuiusdam alterius recognitionis per eundem Petrum Billiardi confitentem suo et dicti Johannes eius quondam fratris jam alias in manibus Proviidi viri Guilliermi Berardi de Romanomonasterio notarii publici dictarumque extenterum commisariis quondam facte, res sequentes sitas et jacentes in villa et territorio de Gimel,

185v Primo, unam falcata cum dimidia prati per Petrum Billiard in manibus Egregii viri Johannis Challeti mis commissarii subsignati avipaterni dictarum extenterum commissarii quondam recognitam et que antiquitus legitur fuisse de bonis Johannis de Prato, cuiusquidem falcate cum dimidia prati dictus quondam Ludovicus pater ipsius Petri confitentis acquisivit medietatem a Petro et Claudio Agniel precio tresdecim florenorum sib per dominum dou Rosey qui tunc causam habebet a prelibati condomini predecessoribus, de ipsa falcata cum dimidia prati et certis aliis rebus quas ab eisdem certa assignatione tenebat laudatam et aliam medietatem emit a Petro Jaliet et Margareta eius uxore precio quindecim librarum et octo solidorum sibi per dictos condomini predecessores laudatam manu predicti Johannis Challeti ut in precedentibus extnetis continentur, sitam loco dicto ou Chanoz alias ou Brolliet juxta pratum Guilliermi Champion huiusmodi feudi a lacu, terram Johannis Mariglerii a borea, pratum eiusdem Johannis Mariglerii a juria, pratum domini Albone quod partum fuit Petri dou Rosey a vento, et hoc sub censu et servicio perpetuis sibi dicto confitenti jam alias in precedenti extenta impositis in exoneracionem census per dictum Johannerium de Prato alias recognitorum, videlicet quatuor solidorum bone monete annis singulis et perpetue in quolibet festo Sancti Michaelis Archangeli per dictum confitentem eiusque nepotes sive alt... (blank space) ipsorum et suos predictos memorato condomino Albone et suis quibus supra dandorum et solvendorum.

187 Item, de bonis que antiquitus leguntur fuisse Reymondi Croctier et successive Petro Tornioux hominum ligiorum omnimode juridicionis memorati condomini antecessorum subque homagio ligio censerios per Alduum Gagnyerat abbergatum in bonis et tenementis eorundem Reymondi Crostyer et Petri Tornioux eidem condomino debito et supportando unam falcatem prati tam per Oetrum de Passier pro octo libris quam Hugonini Martini pro tresdecim florenis dicto confitenti ad perpetuum alias remissam et per predecessores eiusdem condomini alias laudato ut in precedentibus et antiquis recognitionibus contenetur, sitam subtus Gimel es Planches juxta carrieras publicas a lacu et vento, pratum dicti confitentis a juria, et pratum Nobilis Perronete relicte Claudii de Porta quod alias fuit nobilium de Subtusturri et carriera des Planches a borea, pro quaquam falcata prati superius confinata et recognita debere confitetur dictus confitens nominibus premissis ac pro se et suis predictis prelibato condomino Albone et suis quibus supra de censu et servitio perpetuis sibi confitenti alias impositis et allocatis tam in exoneracionem censum per predictos quondam Reymondum Croctiez et Petrum Tornioux achenus debitorum quam sufferta homagii id quod astricta dicetur facta alias etiam debita equantia et calculatione, videlicet tres solidos et novem denarios bone monete Lausannenses annis singulis et perpetue termino predicto festi Sancti Michaelis Archangeli dandos et solvendos.

188 Item magis, tenere confitetur ut supra dictus Petrus confitens nominibus premissis ac pro se et suis predictis a memorato condomino Albone et suis quibus supra ad causam qua supra de bonis alias tam per Claudii dou Bugnyon dicti loci de Gimel pro medietate quam Johannetam filiam quandam Colletti filii Petri dou Bugnyon uxoremque Petri Vacherandi marescali pro alia medietate in manibus predicti Guilliermi Berardi recognitis exque acquisito per eius predecessores ab eisdem Claudio et Colleto dou Bugnyon alias facto per antecessores prefati condomini Albone alias laudato et confirmato, videlicet unam posa terre sitam en Boreres juxta terram eorundem Petri Billardi confitentis et eius nepotum a lacu et borea, terram eorundem avunculi et nepotum confitenties que fuit Johannis Fillietz a juria, et terram eorundem que fuit Johannis Mariglerii a vento, cuiusquidem pose terre supra ultimo limitate et reocgnite omnis census et servicii pro eadem debit supportant solunt et eidem condomino recognovit ? Peroneta filia quandam predicti Claudii douz Bugnyon uxorque Petri dou Perrey pro medietate et Johannete filie quandam Colleti filii Petri dou Bugnyon uxorque Petri Vacherandi superius nominati pro alia medieatte, et ipse confitens suo et quibus supra nominibus ac pro se et suis predictis debere confitetur predicte Johnannete uxore dicti Petri Vacherandi medietatem dictorum decem denariorum pensionis annualis annis singulis termino festi Sancti Michaelis Archangeli persolvendam et aliam medietatem eorundem decem denariorum acquisivit ? idem confitens a predicta Peroneta uxori dicti Petri dou Perey ut constat quodam acquisito sibi per prefatum condominum laudato et confirmato.

189v Item, ulterius tenere confitetur dictus Petrus de Gebennis alias Billiard nominibus premissis atque pro se et eorum heredibus quibusunque a memorato domino Rupisfortis et condomino Albone et suis heredibus ad causam quam supra deque ipsius condomini feudo ligio censerio, directo domino, et sub bampno et juridicione predictis, videlicet res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et territorio de Gimel et ibi circumcirca eisdem confitenti suisque condivisoribus pertinentis ex successione predecessorum eorundem,

Et primo, de bonis que antiquitus fuerunt Humberti Gaschet quandam et ex successione eiusdem, videlicet tres posas nemoris vel circa sitas loco dicto en Byolley juxta nemus bonatenentium Emonodi Joffrey a juria, nemus bonatenentium Johanneti la Croche a lacu, via tendens (here treating via as neuter ?) a villa Albone ad nemore de Ferchaux ? (=Frechaux) a ento, et nemus bonatenentium Petri Peclet alias Permeri ? quandam a borea.

190 Item, loco dicto ou Gran Fuel supra Ferchaux sex posas nemoris vel circa juxta nemus bonatenentium Perretti du Bont alias Chevillard a vento, nemus bonatenentium Janini du Bugnon a lacu, nemus causam habentum Perreti Escoffey a juria, et nemus causam habentum Girardi Poncet a borea.

Item, loco dicto ou Petit Byoley duas posas nemoris vel circa juxta nemus bonatenentium Janini du Bugnyon a vento, nemus bonatenentium Humberti Martin a borea, carreriam tendens (!) ad nemora de Ferchaux a juria, et nemus bonatenentium Johannisi de Grely a lacu, et pro ipsis prelimitatis peciis debere confietur nominibus premissis eidem condomino et suis de censu annuo et perpetuo redditu, videlicet tres solidos bone monete annis singulis et perpetue termino festdi Beati Michaelis Archangeli persolvendos.

190v Item, de bonis que antiquitus fuerunt Petri Ruchinet quondam et a quo causam
habent, res sequentes,

Et primo, sex posas nemoris vel circa sitas in predicto loco du Grand Fuel juxta START
HERE

197 : 24 jan 1528, Petrus filius quondam Ludovici de Gebennis alias Billiard de Gimel.
(Appears to be property recently purchased, or a debt recently incurred.)

200 Curatus de Gimel

207 **Petrus Vacherand marescalus**

05 sep 1523, Petrus Vacherandi de Gimel marescali, de bonis per Johannem
Johannem Mariglerii dicti loci de Gimel filium quondam Johannis Mariglerii suo et tutorio
nomine liberorum quondam Petri Mariglerii sui ipsius Johannes fratraris (Guilliermi Berardi), et
que dudum fuerunt Perrodi Joffrey hominis ligii... sold to said Petro confitenti for 35 florins
(Nicolas Rolas), another purchased 16 apr 1504 (Claudius Cuvit de Mollens). His wife is
Johannete filie quondam Nycoleti du Bugnion.

213 Humbertus Mallier alias Janinet necnon Petrus, Jacobus, Johannes, et Claudius
Mallier Humberti predicti nepotes

223 Nobilis Petrus de Porta

228, 233 Nobiles Jacobus et Leodegarius de Porta

242 Ludovicus filius Colleti Bolley filii Johannis Bolley

255, 280 Guillermus et Claudius Champion